
ZARZĄDZENIE Nr 0050.189.2019

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 31 grudnia 2019 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2019 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr

III/15/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu

Gminy Wyrzysk na 2019 rok, Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

§  1.  W  budżecie  gminy  przyjętym  uchwałą  Nr  III/15/2018  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2019 rok,

zmienionej  zarządzeniem  Nr  0050.8.2019  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  16 stycznia

2019 roku,  zarządzeniem  Nr  0050.18.2019  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  30  stycznia

2019 roku, uchwałą nr VI/75/2019 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z dnia 22 lutego 2019

roku, zarządzeniem Nr 0050.34.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lutego 2019 roku,

zarządzeniem Nr 0050.42.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 marca 2019 roku, uchwałą

Nr VII/85/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 marca 2019 roku, zarządzeniem Nr

0050.49.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 marca 2019 roku, uchwałą Nr VIII/95/2019

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 1 kwietnia 2019 roku, zarządzeniem Nr 0050.57.2019

Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  15  kwietnia  2019  roku,  uchwałą  Nr  IX/96/2019  Rady

Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  26  kwietnia  2019  roku,  zarządzeniem Nr  0050.72.2019

Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  15  maja  2019  roku,  zarządzeniem  Nr  0050.76.2019

Burmistrza Wyrzyska z dnia 21 maja 2019 roku, uchwałą Nr X/101/2019 Rady Miejskiej

w  Wyrzysku  z  dnia  31 maja  2019  roku,   zarządzeniem  Nr  0050.79.2019  Burmistrza

Wyrzyska z dnia 31 maja 2019 roku, zarządzeniem Nr 0050.87.2019 Burmistrza Wyrzyska

z dnia 14 czerwca 2019 roku, uchwałą Nr XI/109/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia

24 czerwca  2019  roku,  uchwałą  Nr  XII/113/2019  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia

28 czerwca  2019  roku,  zarządzeniem  Nr  0050.90.2019  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia

28  czerwca  2019  roku,  zarządzeniem  Nr  0050.103.2019  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia

16 lipca 2019 roku, zarządzeniem Nr 0050.105.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 23 lipca

2019 roku, uchwałą Nr XIII/126/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 sierpnia 2019

roku, uchwałą Nr XIV/140/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 września 2019



roku, zarządzeniem Nr 0050.125.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 września 2019 roku,

zarządzeniem Nr 0050.138.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 października 2019 roku,

uchwałą Nr XV/144/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 października 2019 roku,

zarządzeniem Nr 0050.141.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 października 2019 roku,

zarządzeniem Nr  0050.166.2019  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  14  listopada  2019 roku,

uchwałą Nr XVI/152/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 listopada 2019 roku,

zarządzeniem Nr  0050.176.2019  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  29  listopada  2019 roku,

zarządzeniem  Nr  0050.184.2019  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  11  grudnia  2019  roku,

uchwałą Nr XVII/162/2019 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z dnia 20 grudnia 2019 roku,

uchwałą Nr XVIII/172/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 grudnia 2019 roku,

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  planie  wydatków  budżetu  gminy  dokonuje  się  zmiany  planu  wydatków

bieżących  w  ramach  działu,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do  niniejszego

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wyrzysk.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.189.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 grudnia 2019 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2019 rok.

Zmiany  w planie  wydatków dotyczą  przeniesienia  planu  wydatków  bieżących  między

paragrafami w ramach rozdziału oraz między rozdziałami w ramach działu klasyfikacji

budżetowej.

Zmiany dokonuje się:

1. w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek

samorządu terytorialnego, zmianę planu wydatków między paragrafami dokonuje się

zgodnie z wnioskiem dyrektora SAP w Wyrzysku;

2. w dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadzone zmiany planu wydatków są zgodne

z wnioskami dyrektorów szkół:

1) w  rozdziale  80101  Szkoły  podstawowe  zmniejsza  się  plan  wydatków  o  kwotę

109.894,29 zł, zmiany wprowadza się w następujących szkołach podstawowych:

a) w SP Osiek nad Notecią – zmniejszenie o kwotę 26.006,29 zł,

b) w SP w Wyrzysku – zmniejszenie o kwotę 47.274,00 zł; 

c) w SP w Kosztowie – zmniejszenie planu o kwotę 24.636,00 zł,

d) SP w Gleśnie – zmniejszenie o kwotę 1.572,00 zł,

e) SP Falmierowo – zmniejszenie o kwotę 10.406,00 zł,

2) w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zwiększa się

plan  wydatków  bieżących  o  kwotę  1.406,00 zł,  zmiany  wprowadza  się

w następujących szkołach podstawowych:

a) w SP w Osieku nad Notecią  – zwiększenie o kwotę 535,00 zł,

b) w SP w Falmierowie – zmniejszenie o kwotę 810,00 zł,

a) SP w Kosztowie – zwiększenie o kwotę 1.627,00 zł,

b) SP w Gleśnie – zwiększenie o kwotę 54,00 zł;

3) w rozdziale 80104 Przedszkola zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę

13.396,00 zł, zmiany wprowadza się w następujących jednostkach:

a) w PP w Wyrzysku – zmniejszenie o kwotę 6.212,00 zł,

b) w PP w Osieku n. Notecią – zmniejszenie o kwotę 1.184,00 zł,

c) oraz  o  kwotę  6.000,00  zł  zmniejsza  się  plan  wydatków  dla  Samorządowej

Administracji Placówek w Wyrzysku z przeznaczeniem na refundację kosztów



pobytu  dzieci  z  gminy  Wyrzysk  w  przedszkolach  innych  gmin  (zmianę

wprowadza się zgodnie z wnioskiem dyrektora SAP w Wyrzysku);

4) w rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół dokonuje się zwiększenia planu

wydatków  bieżących o kwotę 2.053,00 zł  zgodnie z wnioskiem dyrektora SAP

w Wyrzysku;

5) w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne zmniejsza się plan wydatków

bieżących o kwotę 7.755,00 zł, zmiany wprowadza się: 

a) w Publicznym Przedszkolu w Wyrzysku – zmniejszenie o kwotę 1.919,00 zł,

b) w Publicznym Przedszkolu  w  Osieku  nad  Notecią  –  zmniejszenie  o  kwotę

2.542,00 zł,

c) w Szkole Podstawowej w Wyrzysku – zmniejszenie o kwotę 3.425,00 zł,

d) w Szkole Podstawowej w Osieku nad Notecią – zwiększenie o kwotę 131,00 zł;

     6) w rozdziale 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

     nauki  i  metod  pracy  dla  dzieci  w  przedszkolach,  oddziałach  przedszkolnych  w

         szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego zwiększa się

   plan  wydatków  bieżących  o  kwotę  20.646,00  zł,  zmiany  wprowadza  się

          w następujących jednostkach:

a) w PP w Wyrzysku – zwiększenie o kwotę 20.386,00 zł,

b) w SP w Kosztowie – zwiększenie o kwotę 260,00 zł;

7) w  rozdziale  80150  realizacja  zadań  wymagających  stosowania  specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 106.940,29 zł, zmiany wprowadza

się w następujących jednostkach:

a) Szkoła Podstawowa w Wyrzysku – zwiększenie o kwotę 59.833,29 zł,

b) Szkoła Podstawowa w Osieku nad Notecią – zwiększenie o kwotę 33.797,00 zł,

c) Szkoła Podstawowa w Falmierowie – zwiększenie o kwotę 3.630,00 zł,

d) Szkoła Podstawowa w Kosztowie – zwiększenie o kwotę 9.680,00 zł;

3.  w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85401 Świetlice szkolne,

  dokonano  zmian  polegające  na  przesunięciach  pomiędzy  paragrafami  w  ramach

      rozdziału   danego działu klasyfikacji budżetowej.

4.  w  dziale  926  Kultura  fizyczna  w  rozdziale  92604  Instytucje  kultury  fizycznej

   wprowadza  się  zmiany  pomiędzy  paragrafami  w  ramach  rozdziału  danego  działu

      klasyfikacji budżetowej, zgodnie z wnioskiem kierownika OSiR w Wyrzysku.



 Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi  71.887.869,67 zł.

 


